000 "YK 3eneHorpapck" WHH: 3917509394
KamvHuHrpaackasa obn, 3eneHorpagckui p-H, r 3erneHorpaack, yn Mockosckas, aom 66 OMPH: 1103926015566

®OPMA 2.2 — CBEAEHUA OB OCHOBHbIX KOHCTPYKTUBHbLIX SJIEMEHTAX MHOITOKBAPTUPHOI'O 1IOMA,
OBOPYJOBAHMN N CUCTEMAX UHXXEHEPHO-TEXHUYECKOIO OBECMNEYEHUA NO AOQPECY:
KANMUHUHIPAOCKAA OBJIACTb, P-H. 3EJIEHOIMPALCKWUW, SENTEHOIMPAACK, YI1. BATIEHTUHA MOCUHA,

OOM 12
Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaueHue
1. [arta 3anonHeHusi/BHECEHNS U3MEHEHWI 09.06.2023
OYHOAMEHT
Ne Tvn doyHpameHTa
2. COopHbIN

CTEHbI U NEPEKPbLITUA

Ne

Tvn nepekpbmuin

34. YKerne3obeToHHble

MaTepuan HecyLyX CTeH

KameHHble, KUprndHbie

PACANObLI

KPbILLIW

noOBA-n

Ne Mnowpaas nogsana no nony

8. 622,30

MyCOPOIMNPOBOMObI

Ne Twun mycoponpoBoaa Konnyectso mycoponposoaoB
& OtcyTtcTBYET 0

10.

JINPTbI

JludT nogvesna Ne 2

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HauyeHue

11. Homep nogbesna 2

12. Tun nudora "pysonaccaxumpckun

13. Toa BBOAA B AKCMIyaTaLMIO 2017

JlndT nogvesna Ne 1

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HauyeHue

11. Homep nogvesna 1

12. Tun nudora ["py3onaccaxmpckun

13. Tog BBOAA B 3KCMIyataLmo 2017

OBLLEOOMOBbBIE MPUBEOPLI YYETA

Mpwbop yveTa Tmna Ne 1

Ne HaumeHoBaHue napameTtpa 3HaveHune

14. Bwvg KOMMyHarbHOro pecypca Oronrenve

15. Harmuve npubopa ydyeta OTcyTCTBYET, YCTaHOBKA He TpebyeTcs
16. Tun npmbopa yyeTa Bes nHtepderica nepegaqn gaHHbIX
17. EgvHvua uavepeHns —

18. [ata BBOOA B 3KCMIyataLmio —

19. [ara noeepku / 3ameHbl Nprbopa yyeTa —



Mpwbop yveTa Tmna Ne 2

Ne
14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanmeHoBaHue napametpa
Bun komMmyHarbHoro pecypca
Harwmuivre npubopa yyeta

Tvn npmbopa yyeTa

EnvHuua nameperms

[ara BBOAA B 3KCMIyaTaLmio

[ata noBepku / 3ameHbl Npybopa yyeTta

Mpubop yveTa Tina Ne 3

Ne
14.
15.
16.
17.
18.
19.

HaumeHoBaHMe napameTpa

Bua koMmyHareHoro pecypca
Hanmuve npubopa yyeta

Tun npubopa ydeTa

EpvHnua navepeHns

[ata BBOAa B 3KCNMyataLmio

[ara noBepku / 3ameHbI Npybopa yyeta

Mpubop yveTa Tvina Ne 4

Ne
14.
15.
16.
17.
18.
19.

HaumeHoBaHue napameTpa

Bua koMmyHarnsHoro pecypca
Hannuve npubopa ydeta

Tun npubopa yyeTa

EavHmua naviepeHns

[ara BBOga B aKCnyataupio

[ara nosepku / 3ameHbI nprbopa yyeta

MpuGop ydeTa TvNa Ne 5

Ne
14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanmeHoBaHue napameTpa
Bua kommyHarsHoro pecypca
Harmuve npubopa y4yeta

Tvin npubopa y4yeta

EnvHvua viamepeHnst

[ara BBOAA B 3KCMIyaTtaLyo

[ara nosepku / 3ameHbI nprbopa yyeta

Mpwbop yveTa Tna Ne 6

Ne
14.
15.
16.
17.
18.
19.

CUCTEMA JNEKTPOCHABXXEHUA

Ne

20-
21.

HanveHoBaHue napameTtpa
Bun komMmyHarbHoro pecypca
Harwmivre npubopa yyeta

Tvn npubopa yyeTa

EnvHuua nameperms

[ara BBOAA B 3KCMIyaTaLmio

[ata noBepku / 3ameHbl npybopa yyeTta

Tun cucTeMbl anNeKTpocHabkeHus

LleHtpansHoe

CUCTEMA TENNOCHABXXEHUA

Ne
22.

CUCTEMA rOPAYEIO BOOOCHABXEHUA

Ne
23.

CUCTEMA XOnoaHOro BOOOCHABXEHUA

Tun cuctembl TeNNOcHaGKeHUA

KBapT1pHoe oTorrieHve (KBapTUpHbIA KOTen)

Tun cucrembl ropsivyero BOAOCHaGxeHus

KBappHoe otonreHue (KBapTMpHbIA KOTen)

3HaveHvne

OrekTpocHabxeHre

YcTtaHoBreH

Bes nHtepdenica nepenaqn gaHHbIX
kBT

30.12.2016

30.12.2032

3HauyeHue

BonootBeneHve

OTcyTCTBYET, YCTaHOBKA He TpebyeTtca
Bes nHtepdeica nepegaqn AaHHbIX

3HaueHue

[opsiuee BogocHabxeHve
OtcyTCcTBYET, YCTaHOBKA He TpebyeTtca
Bes nHTtepdeiica nepegaqm gaHHbIX

3HaueHue

XoroaHoe BoaocHabkeHve
YcTtaHoBreH

Bes uHtepdeiica nepeaayn gaHHbIX
Ky6. M

28.04.2017

01.09.2022

3HaveHune

[azocHabxeHve

YcTtaHoBreH

Bes nHtepderica nepenaqn gaHHbIX
Ky6. M

23.03.2017

27.08.2019

KonuyectBo BBogoB B MK}

1



Ne Tun cucTtemMbl XONoaHOro BOAOCHaGXKeHus

24, LleHtpankHoe
CUCTEMA BOOOOTBEOEHUA

Ne Twun cucrembl BogooTBeAEHUA

%g‘ LleHTparsHoe
CUCTEMA TA3OCHABXEHUA

Ne Tun cucteMbl ra30cHaGXeHUsA
27. LleHtpansHoe

CUCTEMA BEHTUNALUN

Ne Tun cucteMbl BeHTUNAILMKN

28. MPUTOYHO-BbITSKHAA BEHTUIALWMA
CUCTEMA NOXAPOTYLUEHUA

Ne Tvn cuctembl NOXapoTyLLEHUSA

29. MoxapHble rapaHTLI
CUCTEMA BOOOCTOKOB

Ne Tun cucteMbl BOOOCTOKOB

30. Hapy»xHble BOOOCTOKM

AOMNONHUTENBHOE OBOPYJOBAHUE

He 3anornHeHo

O6beM BbIPEOHLIX AM

He 3anonHeHo



